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Reimarvikin perinnetila Loviisan saariston suojassa on yksityi-
nen keidas Itämerellä. Kesällä 2010 remontoidut tilat sopivat 
niin yksityiskäyttöön kuin vaativille kokousvieraillekin. Keip-
salon saaressa sijaitsevassa Reimarvikissä on tunnelmallinen 
maatilamajoitus kaikkine mukavuuksineen. Pyynnöstä viemme 
ja tuomme ryhmän nopeilla veneillämme ja katamme pöydän 
keittiömestarimme herkuilla. 

Reimarvikin valtteja ovat upea saaristo ja sen kalaisat vedet. 
Yli satavuotiaat rantasaunan hirret takaavat makoisat löylyt, ja 
tilavasta saunasta on esteetön näkymä merelle. Hien voi hakea 
pintaan myös tenniskentällä ja sen jälkeen pulahtaa lämpimään 
uima-altaaseen. 

Puhdas saaristo luo ainutlaatuiset puitteet ihanalle lomalle per-
heen tai ystävien kanssa. Toisaalta miljöö tarjoaa ainutlaatuiset 
mahdollisuudet myös tuloksellisille kokouksille, johtoryhmä-
työskentelylle tai luoville suunnittelupäiville.

Halutessasi voit nauttia myös erä- ja kalastusoppaan palveluista 
tai tilata paikan päälle vaikka tennisopettajan. 

Autamme sinua mielellämme kaikissa saaristotila Reimarvikiä 
koskevissa kysymyksissä ja kutsumme sinut nauttimaan luon-
non rauhasta perinteisellä, mutta nykyaikaisin mukavuuksin 
varustetulla saaristolaistilalla. 
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Saaristotila Reimarvik perustettiin 1920-lu-
vulla Keipsalon saareen. Tuolloin tila oli 
omavarainen ja elätti kokonaisen suurper-
heen. Tilalla ja sen vesillä harjoitettiin kaik-
kia maanviljelyn, metsästyksen, kalastuksen 
ja merenkulun muotoja. 

Reimarvikin tilalliset osallistuivat luultavasti 
aktiivisesti Suomen ja Viron väliseen pirtun 
salakuljetukseen. Tarinan mukaan kalastaja 
kuitenkin menetti tilansa korttipelissä, mutta 
ystävällisen ihmiset lunastivat velan ja taka-
sivat perheelle elinikäisen asumisoikeuden ja 
näin elinkeinojen jatkumisen. 

Myöhemmin 830 hehtaaria käsittävästä saa-
resta on rakentamisen ja kaivausten yhtey-
dessä löytynyt lukuisia pieniä rahakätköjä. 
Nyssyköistä on paljastunut mm. kaikkia Vi-
rossa käytettyjä rahoja vuosilta 1870 – 1945

Maailman sodat eivät juurikaan näkyneet Itä-
Uudenmaan saaristossa, tosin omille teilleen 
livahtaneet ja palautusta vältelleet sotavangit 
saivat turvapaikan monilta saaristotiloilta.

Historian jäljet

Saaristotila: 16 ha 
Majoitus: päärakennus 12 henkilöä, aitta 2 henkilöä
Kokoustilat: 14 henkilöä
Kalastusvesialue: 106 ha
Kaksi perämoottorivenettä lähikalastukseen

Kuljetukset: Loviisan Laivasillalta tai yhteysaluksella Kotkasta (2h), 
Helsingistä (3,5 h) tai Porvoosta (1h)

60° 19’ 45” P   26° 14’ 24” I
Saaristotila Reimarvik Loviisan edustalla Keipsalon saaressa 


